
平成 28 年 4 月 27 日 

株式会社 南日本銀行 
 
 

「平成 28 年熊本地震」に対する義援金の寄付について 
 
 
 この度の「平成 28 年熊本地震」によりお亡くなりになられた方々に対しまして、心より

お悔やみ申し上げますとともに、被害を受けられた方々に心よりお見舞い申し上げます。 

 株式会社南日本銀行（頭取 森 俊英）は、今回の地震によって被害を受けられた皆様へ

の支援として、下記の通り義援金を寄付いたしました。 

 当行は、この度の地震によって被害を受けられた皆様に対しまして、引き続き十分な対

応及びサポートに努めてまいりますので、最寄りの各営業店窓口にご相談いただきますよ

うお願い申し上げます。 
 

記 
 

１．寄付金額  500 万円 

 

２．寄付先   熊本県「熊本地震義援金」 

 

３．実施日   平成 28 年 4 月 27 日（水） 
 

以 上 
 
 

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 経営企画Ｇ 
℡ 099－226－1117 


